[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

г.Строитель

от «9» июня 2008г.

№230
Об экспертизе смет на

капитальный ремонт

многоквартирных жилых

домов в районе
Для реализации адресной программы проведения капитального ремонта многоквартирных жилых домов и переселения граждан из аварийного жилищного фонда в 2008-2011 годах и на основании протокола областного селекторного совещания департамента строительства, транспорта и ЖКХ правительства Белгородской области от 17 мая 2008г. «О реализации областных адресных программ проведения капитального ремонта многоквартирных домов и переселения граждан из аварийного жилищного фонда в 2008 году»  п о с т а н о в л я ю:
1. Отделу капитального строительства администрации района     (Акулов В.А.) осуществлять экспертизу смет на объекты адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК Канищева С.М.

Глава администрации

Яковлевского района

И.Бойченко